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FRANCIACORTA HISTORIC 2011
Castrezzato (Bs) - 16 aprile

Gara di regolarità per auto storiche

CLASSIFICA ALLA PC 35

POS
ASS

POS
RG.

N° EQUIPAGGIO VETTURA ANNO RG. SCUDERIA PC
PEN.

ALTRE
PEN.

COEFF. TOTALE ASS. PREC. MEDIA PC

1 1 5 Margiotta A. - Perno B. Fiat 1100/103 TV 1954 2 Black Eagles 90 49 139 2,571
2 1 31 Valseriati F. - Sabbadini P. Aston Martin Le Mans 1933 1 Brescia Corse 156 51 207 68 68 4,457
3 1 7 Fontana A. - Scozzesi T. Lancia Fulvia Coupé HF 1966 5 Nettuno Bologna 131 86 217 78 10 3,743
4 2 1 Bruschi R. - Rigoletto V. Amilcar CGSS 1927 1 LP Classic 180 49 229 90 12 5,143
5 2 4 Cibaldi M. - Costa A. Fiat Gilco 1100 Sport 1948 2 166 80 246 107 17 4,743
6 3 17 Turelli L. - Turelli M. Austin Healey 100 BN1 1954 2 FM 189 102 291 152 45 5,400
7 2 29 Spagnoli F. - Danesi G. Innocenti Mini Cooper Mk I 1968 5 FM 177 120 297 158 6 5,057
8 1 24 Aiolfi M. - Zambianchi S. Fiat 1500 Coupé 1960 3 GMT 187 112 299 160 2 5,343
9 1 26 Saporetti M. - Blandino V. Porsche 356 B Coupé 1963 4 FM 185 117 302 163 3 5,286

10 3 9 Bresciani I. - Perletti E. Fiat Siata 508 S Balilla Sport 1932 1 FM 257 82 339 200 37 7,343
11 4 3 Salviato E. - Salviato F. Lancia Aprilia 1939 1 244 95 339 200 0 6,971
12 4 49 Battagliola D. - Fredi P. Austin Healey 100 BN1 1955 2 3T Cremona 237 130 367 228 28 6,771
13 2 98 Milesi S. - Bordogna C. Porsche 356 A Convertible D 1958 3 254 147 401 262 34 7,257
14 3 30 Arzoni M. - Gregori M. Fiat 850 Spider 1968 5 3T Cremona 242 165 407 268 6 6,914
15 5 12 Riboldi A. - Riboldi R. Fiat Morettini 508 S 1936 1 Brescia Corse 300 108 408 269 1 8,571
16 5 18 Cavalca M. - Vanoni A. Triumph TR2 1955 2 LP Classic 267 147 414 275 6 7,629
17 2 6 Clerici M. - Gandola G. Porsche 356 SC Cabriolet 1965 4 Nettuno Bologna 257 167 424 285 10 7,343
18 6 37 Aime F. - Aime C. Stanga 750 Sport 1956 2 Brescia Corse 288 161 449 310 25 8,229
19 6 11 Patron L. - Casale M. MG L2 1933 1 351 116 467 328 18 10,029
20 3 43 Nobis G. - Nobis A. Porsche 356 B Coupé 1962 4 289 179 468 329 1 8,257
21 7 87 Cristofoletti C. - Locati C. Triumph TR3 1956 2 312 175 487 348 19 8,914
22 4 44 Macciolli D. - Corradi Rolla N. Triumph TR4 1962 4 321 199 520 381 33 9,171
23 5 45 Reboldi S. - Rossetti S. Triumph Spitfire 4 1963 4 Emmebi 70 335 211 546 407 26 9,571
24 8 16 Grumelli P. - Delpedro D. Austin Healey 100 BN1 1954 2 Brescia Corse 365 197 562 423 16 10,429
25 6 111 Pinzoni A. - Pinzoni M. MG B Roadster 1963 4 3T Cremona 348 219 567 428 5 9,943
26 3 23 Prandelli G. - Pasotti L. Porsche 356 B Roadster 1960 3 Emmebi 70 356 214 570 431 3 10,171
27 4 27 Massara G. - Schira S. Lancia Fulvia Coupé HF 1966 5 LP Classic 360 238 598 459 28 10,286
28 9 75 Molgora A. - Montini A. Triumph TR2 1954 2 FM 395 213 608 469 10 11,286
29 10 20 Spagnoli P. - Manza F. Austin Healey 100 BN1 1955 2 FM 410 226 636 497 28 11,714
30 4 22 Scaglia G. - Scaglia M. MG A 1959 3 3T Cremona 404 238 642 503 6 11,543
31 11 36 Gnutti C. - Lonatini C. Triumph TR3 1956 2 Emmebi 70 428 240 668 529 26 12,229
32 12 72 Molinari G. - Rastelli E. MG TD 1953 2 GMT 448 237 685 546 17 12,800
33 13 86 Ponzoni G. - Becchetti S. Fiat 1100/103 TV 1955 2 Brescia Corse 461 254 715 576 30 13,171
34 5 53 Seghezzi D. - Mistri N. Porsche 356 A Coupé 1958 3 498 289 787 648 72 14,229
35 6 25 Bignetti Bignetti F. - Ciatti L. Alfa Romeo Giulietta Spider Veloce 1960 3 FM 529 317 846 707 59 15,114
36 5 46 Rossetti R. - Pasotti G. Lancia Fulvia Coupé 1.2 1967 5 Emmebi 70 546 366 912 773 66 15,600
37 7 41 Seddio C. - Girelli A. Aston Martin DB Mk III 1958 3 Brescia Corse 581 337 918 779 6 16,600
38 6 47 Pietrobelli A. - O'Connor B. Porsche 912 1967 5 559 375 934 795 16 15,971
39 7 65 Ider P. - Roma B. Lea-Francis 14hp Special 1946 1 673 310 983 844 49 19,229
40 8 99 Russo G. - Montalbetti M. Austin Healey Sprite Mk I AN5 1958 3 627 364 991 852 8 17,914
41 7 61 Bonomi P. - Rivadossi R. Porsche 911 S 1967 5 Emmebi 70 601 403 1.004 865 13 17,171
42 8 118 Cisternino A. - Cisternino L. Fiat 500 F 1967 5 612 410 1.022 883 18 17,486
43 14 74 Farina G. - Bini A. Austin Healey 100 BN1 1954 2 697 376 1.073 934 51 19,914
44 8 2 Bocelli V. - Pedrini G. HRG 1½ Litre 1937 1 Brescia Corse 784 290 1.074 935 1 22,400
45 7 113 Sacco D. - Bonetti T. Porsche 356 C Coupé 1964 4 FM 678 434 1.112 973 38 19,371
46 15 85 Rossi F. - Teti F. Lancia Aurelia B24 Spider 1955 2 730 402 1.132 993 20 20,857
47 16 68 Bricchetti V. - Arcangeli G. Fiat Colli 1100 Sport 1951 2 Brescia Corse 761 388 1.149 1.010 17 21,743
48 17 69 Pozzi O. - Savoldi S. Ferrari 340 America 1951 2 767 391 1.158 1.019 9 21,914
49 18 39 Barozzi E. - Sangalli S. Porsche 356 A Speedster 1957 2 Brescia Corse 743 424 1.167 1.028 9 21,229
50 19 70 Tenconi P. - Gobbi G. Ermini 1100 Sport 1952 2 812 422 1.234 1.095 67 23,200
51 20 48 Medaglia M. - Franzoni A. Fiat 1100 E Monviso 1949 2 Emmebi 70 872 427 1.299 1.160 65 24,914
52 9 55 Micillo M. - Odolini S. Alfa Romeo Giulietta Sprint 1960 3 817 490 1.307 1.168 8 23,343
53 10 42 Gualdi C. - Gandossi P. Porsche 356 B Coupé 1960 3 837 502 1.339 1.200 32 23,914
54 9 62 Foresti G. - Foresti P. Bugatti Type 37A 1927 1 Brescia Corse 1.069 289 1.358 1.219 19 30,543
55 21 32 Gregori C. - Orioli A. Fiat 1100 Sport 1952 2 3T Cremona 933 485 1.418 1.279 60 26,657
56 22 80 Marinelli V. - Armenio P. Lancia Aurelia B24S Spider 1955 2 Brescia Corse 968 532 1.500 1.361 82 27,657
57 10 10 Peli O. - Donà N. Fiat 508 S Balilla Sport 1934 1 Brescia Corse 1.143 389 1.532 1.393 32 32,657
58 23 95 Salvaterra R. - Pizzi P. Lancia Aurelia B24 Convertibile 1957 2 783 200 560 1.543 1.404 11 22,371
59 11 106 Benetti A. - Marchisio F. Porsche 356 B Coupé 1961 3 RI Porsche 356 668 300 590 1.558 1.419 15 19,086
60 24 52 Piona E. - Zucchi M. Triumph TR3 1956 2 1.037 581 1.618 1.479 60 29,629
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61 25 94 Scalvenzi G. - Girelli O. Triumph TR3 1957 2 Brescia Corse 1.088 620 1.708 1.569 90 31,086
62 12 56 Meneghini A. - Migliorati V. Triumph TR3A 1961 3 FM 1.065 650 1.715 1.576 7 30,429
63 13 54 Rambaldini C. - Facchetti L. Austin Healey 100/6 BN6 1959 3 Emmebi 70 817 300 659 1.776 1.637 61 23,343
64 14 100 Marocchi A. - Zacchi V. Triumph TR3A 1958 3 1.183 686 1.869 1.730 93 33,800
65 9 117 Martegani A. - Maccacaro A. Sunbeam Tiger 1966 5 1.146 756 1.902 1.763 33 32,743
66 26 50 Coen A. - Coen R. Triumph TR2 1955 2 FM 948 300 686 1.934 1.795 32 27,086
67 27 38 Cinelli E. - Patti M. Renault 4CV 1957 2 1.160 100 718 1.978 1.839 44 33,143
68 8 59 Mori N. - Cardoni P. Alfa Romeo Giulietta Spider 1963 4 Emmebi 70 1.222 770 1.992 1.853 14 34,914
69 9 108 Gatta R. - Cominardi D. Porsche 356 B Coupé 1962 4 1.296 804 2.100 1.961 108 37,029
70 28 90 Bonometti G. - Bonometti R. MG A 1956 2 1.348 755 2.103 1.964 3 38,514
71 29 76 Pelizzari G. - Pelizzari F. Austin Healey 100 BN1 1954 2 1.371 740 2.111 1.972 8 39,171
72 30 88 Marini B. - Fratus G. AC Ace 1956 2 1.058 300 760 2.118 1.979 7 30,229
73 31 34 Marniga R. - Chiari P. Frazer Nash Targa Florio 1954 2 1.090 300 751 2.141 2.002 23 31,143
74 15 105 Vitella F. - Montalbetti C. Austin Healey Sprite Mk I AN5 1960 3 1.385 831 2.216 2.077 75 39,571
75 32 77 Accerenzi V. - Pirani B. Triumph TR2 1954 2 Brescia Corse 1.311 200 816 2.327 2.188 111 37,457
76 33 35 Castelli F. - Valli G. Porsche 356 Speedster 1955 2 FM 1.258 300 857 2.415 2.276 88 35,943
77 34 96 Romano A. - Romano F. Austin Healey 100/6 BN4 1957 2 1.613 919 2.532 2.393 117 46,086
78 35 51 Lupo E. - Lupo M. Porsche 356 Speedster 1955 2 1.744 959 2.703 2.564 171 49,829
79 10 120 Rizzardi P. - Conti E. Fiat Dino Coupé 1967 5 1.602 100 1.140 2.842 2.703 139 45,771
80 11 121 Colosio N. - Legrenzi G. Porsche 911 T 1967 5 1.542 200 1.167 2.909 2.770 67 44,057
81 36 57 Murru G. - Destro Castaniti M. Jaguar XK120 OTS 1950 2 FM 1.998 999 2.997 2.858 88 57,086
82 11 8 Scio E. - Scio F. Alfa Romeo 6C 1750 Gran Sport 1931 1 Brescia Corse 2.026 300 721 3.047 2.908 50 57,886
83 37 97 D'Agostino L. - Stabile O. Fiat 1100/103 E TV 1957 2 1.986 1.132 3.118 2.979 71 56,743
84 10 109 Cagnola F. - Cagnola F. Alfa Romeo Giulia Spider 1963 4 1.946 1.226 3.172 3.033 54 55,600
85 38 84 Barbiero S. - Rossi A. Triumph TR2 1955 2 FM 2.078 1.143 3.221 3.082 49 59,371
86 39 33 Fiorentino P. - Riggio M. Lotus Mk VI 1954 2 1.810 300 1.139 3.249 3.110 28 51,714
87 40 93 Carlini L. - Cozzi M. Lotus Eleven 1957 2 1.824 300 1.211 3.335 3.196 86 52,114
88 16 104 Oliva M. - Radu G. Austin Healey Sprite Mk I AN5 1960 3 2.103 1.262 3.365 3.226 30 60,086
89 12 124 Danesi R. - Sesena D. Porsche 911 L 1968 5 2.117 1.440 3.557 3.418 192 60,486
90 41 79 Olivini G. - Zini L. Arnolt Bristol Bolide 1954 2 Brescia Corse 2.245 100 1.266 3.611 3.472 54 64,143
91 42 58 Boglioli M. - Pezzia E. Lancia Aurelia B24S Convertibile 1957 2 2.190 300 1.419 3.909 3.770 298 62,571
92 17 101 Toscani D. - Gnutti A. Mercedes-Benz 190 SL 1958 3 2.511 1.456 3.967 3.828 58 71,743
93 43 92 Gamba G. - Garatti L. Austin Healey 100/6 BN4 1957 2 2.602 1.483 4.085 3.946 118 74,343
94 44 81 Girardi A. - Mastellini S. Porsche 356 Coupé 1955 2 RI Porsche 356 2.835 1.559 4.394 4.255 309 81,000
95 11 114 Fredi R. - Sola D. Porsche 356 SC Coupé 1964 4 3.417 2.187 5.604 5.465 1.210 97,629
96 13 119 Primi P. - Franzetti A. Lancia Fulvia Coupé 1.2 1967 5 3.404 2.281 5.685 5.546 81 97,257
97 14 60 Bezzo M. - Visintini M. Alfa Romeo Giulia Sprint GTC 1966 5 Emmebi 70 3.129 300 2.263 5.692 5.553 7 89,400
98 45 78 Bontempi M. - Bontempi F. Aston Martin DB2/4 1954 2 Brescia Corse 3.641 100 2.020 5.761 5.622 69 104,029
99 46 71 Gnutti M. - Gnutti P. Porsche 356 Coupé 1953 2 3.673 300 2.106 6.079 5.940 318 104,943

100 12 64 Morini M. - Fiumana D. Fiat 508 S Balilla Sport 1935 1 4.522 1.583 6.105 5.966 26 129,200
101 18 102 Gobbo S. - Gasperini F. Triumph TR3A 1958 3 3.917 2.272 6.189 6.050 84 111,914
102 12 107 Smorto A. - Peli N. Triumph TR4 1962 4 Brescia Corse 4.455 300 2.948 7.703 7.564 1.514 127,286

NON CLASSIFICATI
66 Minussi C. - Rizzo G. Fiat Zanussi 750 Sport 1948 2
73 Toninelli L. - Cozzolino L. OSCA MT4-2AD 1953 2
91 Minini G. - Savoldi O. Triumph TR3 1956 2

110 Martini C. - Estatico A. Porsche 356 B Cabriolet 1963 4
112 Staurenghi L. - Valorsi L. Alfa Romeo Giulia Spider 1964 4
115 Marini S. - Fratus A. Porsche 911 1965 4
122 Bettinsoli R. - Gerardini L. Fiat 500 L 1968 5
123 Sisini G. - Panni P. Alfa Romeo 1750 GT Veloce 1968 5

RITIRATI
13 Sala E. - Sala C. Fiat Vendrame 500 Sport 1938 1 Emmebi 70
14 Aliverti A. - Maffi A. Lancia Aurelia B20 1952 2 FM
15 Gnutti E. - Bianchi D. Ferrari 375 MM 1953 2
19 Cartabbia P. - D'Orto S. Fiat 1100 TV Pininfarina 1955 2 FM
28 Belometti A. - Putelli E. Innocenti Mini Cooper Mk I 1967 5 FM
67 Gnutti A. - Pè A. Healey Silverstone 1950 2
82 Bruschetta A. - Rebuffoni A. Lancia Aurelia B20 1955 2 Brescia Corse
89 Brescianini P. - Zanella B. Porsche 356 Speedster 1955 2 FM

103 Polzoni G. - Laricchia P. MG A 1959 3
116 Bertoli V. - Gamba A. Lancia Fulvia Coupé 1.2 1966 5 FM


